АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.12.2022г.  №48 -р
Курская область, с.Журавлино

Об утверждении плана проведения
контрольных мероприятий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля
в сфере бюджетных правоотношений на 2023 год

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Лобазовский сельсовет», Порядком осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным постановлением Администрации Лобазовского сельсовета от 17.01.2020 №14:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2023 год (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         Врио  Главы Лобазовского сельсовета
Октябрьского района                                                                     М.В.Семерова

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Лобазовского сельсовета
 Октябрьского района  Курской области
от 22.12.2022 г. № 48-р

 План
проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2023 год
	№
	Наименование объекта контроля
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Дата начала контрольного  мероприятия и срок его проведения
	Должность, Фамилия и инициалы специалистов–экспертов.

	1
	Администрация Лобазовского сельсовета
	Контроль за использованием средств бюджета Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области выделенных на выполнение муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах в муниципальном образовании «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области
	2022г.
	ноябрь 2023г.